CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP

Tự đánh giá mức độ đạt các tiêu chí bảng kiểm định

Trường học an toàn phòng chống tai nạn thương tích

Thực hiện quy định ban hành theo Thông tư số 13/2010/TT-BGDĐT ngày 15/04/2010 của Bộ Giáo dục - Đào tạo về việc ban hành Quy định về xây dựng Trường học an toàn phòng chống tai nạn thương tích trong cơ sở giáo dục mầm non;

Hôm nay, vào lúc 8 giờ 30 ngày 4 tháng 06 năm 2021

Tại: Văn phòng Trường MN Giồng Găng

Thành phần:

1. Bà: Bùi Thị Trinh – HT – Trưởng ban chỉ đạo
2. Bà: Nguyễn Thị Miền  – PHT– PBCĐ-PCTNTT, Thư ký
3. Bà: Đỗ Thị Duyên Ngân – Phó hiệu trưởng- Thành viên

4. Bà: Phan Kim Ngọc – Y tế - Thành viên

5. Bà: Phạm Thị Bé Sáu –CTCĐ –Thành viên

6. Bà : Lê Thị Nhụy– TT Tổ Lá  – Thành viên
7. Bà: Nguyễn Thị Ngọc Huệ – TT tổ Nhà trẻ Mầm Chồi – Thành viên
8. Ông: Nguyễn Văn Phương – PBĐDCMHS – Thành viên
NỘI DUNG

-  Chủ tọa – HT. Bùi Thị Trinh Chủ tọa thông qua quy định ban hành theo Thông tư số 13/2010/TT-BGDĐT ngày 15/04/2010 của Bộ Giáo dục - Đào tạo về việc ban hành Quy định về xây dựng Trường học an toàn phòng chống tai nạn thương tích trong cơ sở giáo dục mầm non; Thông qua bảng kiểm định trường học an toàn phòng chống tai nạn thương tích trong cơ sở giáo dục mầm non;
· Gợi ý đánh giá phải thật sự trung thực, khách quan, bám sát nội dung hướng dẫn, không vì thành tích mà bỏ qua nội dung cơ bản, từ đó đánh giá cơ sở đạt tiêu chuẩn bảng kiểm trường học an toàn đúng nội dung hướng dẫn.
· PHT. Nguyễn Thị Miền thông qua từng nội dung trong hướng dẫn để các thành viên đóng góp ý kiến xác định mức độ đạt của các tiêu chí.

Kết quả:
Đơn vị trường chấm điểm. Thực hiện tốt nội dung trong bảng điểm đạt 67/68 tiêu chí, tỉ lệ 98,5%.
Chưa đạt 1/68 tiêu chí, tỉ lệ 1,5%
 Thư ký thông qua biên bản  trường học an toàn, phòng chống tai nạn thương tích .
Cuộc họp kết thúc vào lúc 10 giờ cùng ngày.

CHỦ TRÌ CUỘC HỌP                                                     THƯ KÝ
                 Bùi Thị Trinh                                                         Nguyễn Thị Miền
PAGE
1